
 1. Austria Skitourenfestival - H2000 Tyrolia Tour

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime

Elitetourenlauf m-40

1 23 Martin Weisskopf m Elitetourenlauf m-40 AUT 1990 00:14:44,198 00:16:36,083

2 8 Jakob Hermann m Elitetourenlauf m-40 Hagan Racing Team AUT 1987 00:15:09,848 00:17:16,998

3 12 Ingemar Wibmer m Elitetourenlauf m-40 AUT 1976 00:15:20,202 00:17:52,908

4 24 Martin Islitzer m Elitetourenlauf m-40 AUT 1991 00:15:47,390 00:17:54,405

5 27 Thomas Zirknitzer m Elitetourenlauf m-40 AUT 1980 00:17:32,813 00:19:53,532

6 22 Michael Leyrer m Elitetourenlauf m-40 AUT 1987 00:17:38,051 00:20:18,073

7 4 Lukas Ranacher m Elitetourenlauf m-40 Gebrüder Weiss - OBERNDORFER AUT 1992 00:18:55,452 00:21:17,661

8 21 Ingo Maier m Elitetourenlauf m-40 AUT 1977 00:19:20,311 00:21:39,504

9 3 Daniel Etzelsberger m Elitetourenlauf m-40 Sportklub Osttirol (SKO) AUT 1986 00:19:35,755 00:22:44,964

10 11 Matthias Föger m Elitetourenlauf m-40 Trockenbau Föger AUT 1986 00:20:47,959 00:23:14,932

11 18 Harald Oberkofler m Elitetourenlauf m-40 AUT 1982 00:20:58,524 00:23:58,541

12 10 Michael Praxmarer m Elitetourenlauf m-40 Trockenbau Föger AUT 1975 00:22:20,222 00:25:01,776

13 14 Emanuel Schönfel m Elitetourenlauf m-40 mountix.com AUT 00:27:25,673 00:31:28,586

14 28 Markus Brunner m Elitetourenlauf m-40 AUT 2000 00:29:49,445 00:33:20,273

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime

Elitetourenlauf m40+

1 20 Klemens Bacher m Elitetourenlauf m40+ AUT 1971 00:16:14,230 00:18:33,425

2 7 Gebhard Pertl m Elitetourenlauf m40+ Radclub Raiffeisen Feld am See AUT 1965 00:17:03,691 00:19:29,148

3 15 Peter Schlickenrieder m Elitetourenlauf m40+ mountix.com AUT 1970 00:18:17,558 00:20:22,836

4 25 Hermann Webhofer m Elitetourenlauf m40+ Rottweiler AUT 1968 00:18:51,172 00:21:09,112

5 26 Andreas Tiefnig m Elitetourenlauf m40+ Rottweiler AUT 1967 00:18:53,504 00:21:11,326

6 13 Peter Baumgartner m Elitetourenlauf m40+ mountix.com AUT 1969 00:23:03,086 00:26:25,684

7 1 Vitus Monitzer m Elitetourenlauf m40+ AUT 1962 00:24:13,852 00:28:49,976

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime

Elitetourenlauf w-40

1 9 Heidi Bernsteiner w Elitetourenlauf w-40 Hagan Racing Team AUT 1984 00:20:51,343 00:23:19,930

2 17 Martina Pomper w Elitetourenlauf w-40 mountix.com AUT 1977 00:20:54,716 00:23:38,628

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime

Elitetourenlauf w40+

1 19 Cornelia Baumgartner w Elitetourenlauf w40+ AUT 1970 00:23:38,012 00:27:25,920

2 16 Andrea Schlickenrieder w Elitetourenlauf w40+ mountix.com AUT 1971 00:25:01,516 00:27:44,256
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime Differenz

Jedermanntourenlauf m Durchschnittszeit: 00:43:16

1 114 Christian Kurzthaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1952 00:34:20,493 00:43:30,500 00:00:14,579

2 89 Franz Niedertscheider m Jedermanntourenlauf m AUT 1937 00:40:45,151 00:43:45,232 00:00:29,311

3 Thomas Bergmann m Jedermanntourenlauf m AUT 00:44:00,000 00:00:44,079

4 112 Johann Waldauf m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:35:41,935 00:41:44,507 00:01:31,414

5 113 Markus Wierer m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:35:41,712 00:41:42,646 00:01:33,275

6 97 Thomas Ram m Jedermanntourenlauf m AUT 1985 00:37:14,311 00:44:51,780 00:01:35,859

7 108 Lukas Rohracher m Jedermanntourenlauf m AUT 1973 00:35:11,893 00:41:09,000 00:02:06,921

8 98 Hermann Wetzlmair m Jedermanntourenlauf m AUT 1953 00:39:33,434 00:45:31,754 00:02:15,833

9 100 Gerhard Brunner m Jedermanntourenlauf m AUT 1971 00:34:53,362 00:40:47,746 00:02:28,175

10 94 Werner Stocker-Waldhuber m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1971 00:37:50,125 00:45:47,466 00:02:31,545

11 Bernhard Leiter m Jedermanntourenlauf m AUT 00:46:00,000 00:02:44,079

12 85 Michael Jungmann m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1987 00:33:46,352 00:40:09,675 00:03:06,246

13 Gerhard Kofler m Jedermanntourenlauf m AUT 00:40:00,000 00:03:15,921

14 92 Michael Mußhauser m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:06,980 00:46:44,615 00:03:28,694

15 59 Alois Lugger m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:16,921 00:46:45,373 00:03:29,452

16 63 Lukas Jeller m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:18,518 00:46:46,181 00:03:30,260

17 52 Martin Mühlmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1985 00:38:16,897 00:46:49,510 00:03:33,589

18 69 Michael Weiler m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:38:14,734 00:46:50,667 00:03:34,746

19 116 Hans Mühlburger m Jedermanntourenlauf m AUT 1953 00:33:27,410 00:39:19,305 00:03:56,616

20 72 Elmar Lukasser m Jedermanntourenlauf m AUT 1966 00:38:16,678 00:47:17,447 00:04:01,526

21 74 Günther Obereder m Jedermanntourenlauf m AUT 1967 00:38:21,357 00:47:18,532 00:04:02,611

22 71 Robert Lechtaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1963 00:38:25,388 00:47:21,591 00:04:05,670

23 90 Sepp Mühlmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1946 00:33:12,877 00:38:18,819 00:04:57,102

24 105 Herbert Behounek m Jedermanntourenlauf m AUT 1961 00:34:03,377 00:38:16,216 00:04:59,705

25 67 Markus Ram m Jedermanntourenlauf m AUT 1977 00:32:57,389 00:37:58,295 00:05:17,626

26 110 Walter Theurl m Jedermanntourenlauf m AUT 1961 00:41:50,249 00:48:52,008 00:05:36,087

27 88 Hermann Jungmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1976 00:32:53,197 00:36:59,451 00:06:16,470

28 68 Robert Gasser m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1979 00:31:54,238 00:36:56,325 00:06:19,596

29 95 Stefan Behounek m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1985 00:31:03,724 00:36:51,839 00:06:24,082

30 75 Walter Perfler m Jedermanntourenlauf m AUT 1962 00:31:47,040 00:35:31,657 00:07:44,264

31 79 Peter Gratl m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:30:58,605 00:35:21,168 00:07:54,753

32 58 Franz Gasser m Jedermanntourenlauf m AUT 1970 00:30:23,637 00:34:19,671 00:08:56,250

33 115 Bernhard Kurzthaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:30:19,455 00:34:13,906 00:09:02,015

34 111 Franz Theurl m Jedermanntourenlauf m AUT 1955 00:46:46,707 00:52:49,334 00:09:33,413

35 77 Toni Feldinger m Jedermanntourenlauf m Swim Bike Run Juvavum AUT 1979 00:29:08,875 00:32:17,848 00:10:58,073

36 76 Alexander Weilharter m Jedermanntourenlauf m Swim Bike Run Juvavum AUT 1972 00:28:02,732 00:32:13,706 00:11:02,215

37 80 Christian Filzmaier m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:28:24,717 00:31:58,349 00:11:17,572

38 81 Hans Schneider m Jedermanntourenlauf m Nachttourenlauf AUT 1966 00:50:17,224 00:55:49,768 00:12:33,847

39 60 Peter Perfler m Jedermanntourenlauf m AUT 1960 00:50:04,675 00:58:54,499 00:15:38,578

40 64 Nikolai Drexel m Jedermanntourenlauf m AUT 1982 00:50:05,219 00:59:05,167 00:15:49,246

41 102 Hubert Schaller m Jedermanntourenlauf m AUT 1978 00:52:42,462 01:02:51,200 00:19:35,279
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime Differenz

Jedermanntourenlauf w Durchschnittszeit: 00:50:08

1 109 Lissi Theurl w Jedermanntourenlauf w AUT 1964 00:41:53,531 00:49:12,687 00:00:55,433

2 70 Ingrid Ritzal w Jedermanntourenlauf w AUT 1971 00:38:23,749 00:47:25,921 00:02:42,199

3 87 Rita Oberhuber w Jedermanntourenlauf w AUT 1965 00:50:36,465 00:59:02,111 00:08:53,991

4 117 Katharina Wibmer w Jedermanntourenlauf w AUT 1965 00:34:45,015 00:41:03,770 00:09:04,350

5 104 Dagmar Lechtaler w Jedermanntourenlauf w AUT 1966 00:34:53,070 00:40:48,874 00:09:19,246

6 93 Maria-Luise Baumgartner w Jedermanntourenlauf w AUT 1954 00:50:36,478 00:59:37,119 00:09:28,999

7 Alberta Kofler w Jedermanntourenlauf w AUT 00:40:00,000 00:10:08,120

8 99 Adelheid Wetzlmair w Jedermanntourenlauf w AUT 1956 00:32:53,451 00:38:35,522 00:11:32,598

9 101 Christiane Wieser w Jedermanntourenlauf w AUT 1983 00:52:43,103 01:02:47,386 00:12:39,266

10 103 Christine Webhofer w Jedermanntourenlauf w AUT 1985 00:52:44,699 01:02:47,808 00:12:39,688

DNF 86 Christina Goller w Jedermanntourenlauf w AUT 1989 00:58:17,043

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Nat Geb Checkpoint TotalTime Differenz

Gesamt Jedermann Durchschnittszeit: 00:44:37,000

1 97 Thomas Ram m Jedermanntourenlauf m AUT 1985 00:37:14,311 00:44:51,780 00:00:15,036

2 Thomas Bergmann m Jedermanntourenlauf m AUT 00:44:00,000 00:00:36,744

3 89 Franz Niedertscheider m Jedermanntourenlauf m AUT 1937 00:40:45,151 00:43:45,232 00:00:51,512

4 98 Hermann Wetzlmair m Jedermanntourenlauf m AUT 1953 00:39:33,434 00:45:31,754 00:00:55,010

5 114 Christian Kurzthaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1952 00:34:20,493 00:43:30,500 00:01:06,244

6 94 Werner Stocker-Waldhuber m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1971 00:37:50,125 00:45:47,466 00:01:10,722

7 Bernhard Leiter m Jedermanntourenlauf m AUT 00:46:00,000 00:01:23,256

8 92 Michael Mußhauser m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:06,980 00:46:44,615 00:02:07,871

9 59 Alois Lugger m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:16,921 00:46:45,373 00:02:08,629

10 63 Lukas Jeller m Jedermanntourenlauf m AUT 1984 00:38:18,518 00:46:46,181 00:02:09,437

11 52 Martin Mühlmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1985 00:38:16,897 00:46:49,510 00:02:12,766

12 69 Michael Weiler m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:38:14,734 00:46:50,667 00:02:13,923

13 72 Elmar Lukasser m Jedermanntourenlauf m AUT 1966 00:38:16,678 00:47:17,447 00:02:40,703

14 74 Günther Obereder m Jedermanntourenlauf m AUT 1967 00:38:21,357 00:47:18,532 00:02:41,788

15 71 Robert Lechtaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1963 00:38:25,388 00:47:21,591 00:02:44,847

16 70 Ingrid Ritzal w Jedermanntourenlauf w AUT 1971 00:38:23,749 00:47:25,921 00:02:49,177

17 112 Johann Waldauf m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:35:41,935 00:41:44,507 00:02:52,237

18 113 Markus Wierer m Jedermanntourenlauf m AUT 1991 00:35:41,712 00:41:42,646 00:02:54,098

19 108 Lukas Rohracher m Jedermanntourenlauf m AUT 1973 00:35:11,893 00:41:09,000 00:03:27,744

20 117 Katharina Wibmer w Jedermanntourenlauf w AUT 1965 00:34:45,015 00:41:03,770 00:03:32,974

21 104 Dagmar Lechtaler w Jedermanntourenlauf w AUT 1966 00:34:53,070 00:40:48,874 00:03:47,870

22 100 Gerhard Brunner m Jedermanntourenlauf m AUT 1971 00:34:53,362 00:40:47,746 00:03:48,998

23 110 Walter Theurl m Jedermanntourenlauf m AUT 1961 00:41:50,249 00:48:52,008 00:04:15,264

24 85 Michael Jungmann m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1987 00:33:46,352 00:40:09,675 00:04:27,069

25 109 Lissi Theurl w Jedermanntourenlauf w AUT 1964 00:41:53,531 00:49:12,687 00:04:35,943

26 Gerhard Kofler m Jedermanntourenlauf m AUT 00:40:00,000 00:04:36,744

27 Alberta Kofler w Jedermanntourenlauf w AUT 00:40:00,000 00:04:36,744

28 116 Hans Mühlburger m Jedermanntourenlauf m AUT 1953 00:33:27,410 00:39:19,305 00:05:17,439

29 99 Adelheid Wetzlmair w Jedermanntourenlauf w AUT 1956 00:32:53,451 00:38:35,522 00:06:01,222

30 90 Sepp Mühlmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1946 00:33:12,877 00:38:18,819 00:06:17,925

31 105 Herbert Behounek m Jedermanntourenlauf m AUT 1961 00:34:03,377 00:38:16,216 00:06:20,528

32 67 Markus Ram m Jedermanntourenlauf m AUT 1977 00:32:57,389 00:37:58,295 00:06:38,449
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33 88 Hermann Jungmann m Jedermanntourenlauf m AUT 1976 00:32:53,197 00:36:59,451 00:07:37,293

34 68 Robert Gasser m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1979 00:31:54,238 00:36:56,325 00:07:40,419

35 95 Stefan Behounek m Jedermanntourenlauf m Compedal Assling AUT 1985 00:31:03,724 00:36:51,839 00:07:44,905

36 111 Franz Theurl m Jedermanntourenlauf m AUT 1955 00:46:46,707 00:52:49,334 00:08:12,590

37 75 Walter Perfler m Jedermanntourenlauf m AUT 1962 00:31:47,040 00:35:31,657 00:09:05,087

38 79 Peter Gratl m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:30:58,605 00:35:21,168 00:09:15,576

39 58 Franz Gasser m Jedermanntourenlauf m AUT 1970 00:30:23,637 00:34:19,671 00:10:17,073

40 115 Bernhard Kurzthaler m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:30:19,455 00:34:13,906 00:10:22,838

41 81 Hans Schneider m Jedermanntourenlauf m Nachttourenlauf AUT 1966 00:50:17,224 00:55:49,768 00:11:13,024

42 77 Toni Feldinger m Jedermanntourenlauf m Swim Bike Run Juvavum AUT 1979 00:29:08,875 00:32:17,848 00:12:18,896

43 76 Alexander Weilharter m Jedermanntourenlauf m Swim Bike Run Juvavum AUT 1972 00:28:02,732 00:32:13,706 00:12:23,038

44 80 Christian Filzmaier m Jedermanntourenlauf m AUT 1986 00:28:24,717 00:31:58,349 00:12:38,395

45 60 Peter Perfler m Jedermanntourenlauf m AUT 1960 00:50:04,675 00:58:54,499 00:14:17,755

46 87 Rita Oberhuber w Jedermanntourenlauf w AUT 1965 00:50:36,465 00:59:02,111 00:14:25,367

47 64 Nikolai Drexel m Jedermanntourenlauf m AUT 1982 00:50:05,219 00:59:05,167 00:14:28,423

48 93 Maria-Luise Baumgartner w Jedermanntourenlauf w AUT 1954 00:50:36,478 00:59:37,119 00:15:00,375

49 101 Christiane Wieser w Jedermanntourenlauf w AUT 1983 00:52:43,103 01:02:47,386 00:18:10,642

50 103 Christine Webhofer w Jedermanntourenlauf w AUT 1985 00:52:44,699 01:02:47,808 00:18:11,064

51 102 Hubert Schaller m Jedermanntourenlauf m AUT 1978 00:52:42,462 01:02:51,200 00:18:14,456
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